


N
21

Černěný plech

600

800

3307070140190
90

N
21

750

15
725

10

40

N
21

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 21 STŮL - PLECHOVÝ

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-210

STŮL PLECHOVÝ

OZN Počet kusů

N 21 15
N 22 2
N 23 20

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

Popis

Kovový stolek z černěného plechu tvořený stolovou deskou a podnoží.
Materiál: černěný plech, blíže k charakteru povrchu plechu v technické zprávě
Stolová deska: pravidelný obélník se zaoblenými rohy s rádiusem 90 mm. Rozměry desky v rozměrech podle typu stolu. Tloušťku
plechu zvolí dodavatel v závislosti na charakteristice dodávaného materiálu tak, aby pro daný počet podpor zajišťoval dostatečnou
tuhost desky, která udrží rovinatost i při bodovém  i plošném zatížení. Okraje desky budou zabroušeny do mírného "C" proilu, aby byl
stů po obvodu "tupý" a minimalizoval riziko zranění.
Stolová noha je tvořena hranatou trubkou s mírným rádiusem v hranách. Profil trubky 40/40mm; R hrany 3mm. Sílu stěny zvolí
dodavatel v závislosti na požadované zatížitelnosti stolu. Podstava podnože je tvořena shodným plechem, její rozměry jsou
400/400mm pro stůl s jednou nohou a 400/800mm pro stůl se dvěma nohami (podstavy mají shodné zaoblní hran a rohů desky jako
stolová deska). Dodaatel může rozměr podstavy velikostně přizpůsobit, pokud nebude vycházet stabilita stolu. Tloušťku plehu
podstavy zvolí dodavatel na základě charakteristik materiálu a požadované zatížitelnosti. Veškeré spoje na tole budou skryté.
Případné svary budou zpracovány s vyském nárokem na pohledovost.

Zatížitelnost stolu, tedy stav, kdy stůl nevykazuje nadměrné deformace a je zajištěna stabilita (nepřevrací se) je 40 kg bodově v
kterémkoli místě stolové desky a 120 kg celkově.

Stůl je doplněn drátěným držákem na Menu, který je uchycen po straně stolu ze spodní strany stolové desky. Smyslem držáku je
umožnit návštěvníkům zcela si klidit stůl a odložit tištěnou abídku do kapsy na boku. Držák je tvořen ohýbaným drátem průměru 3mm
shodné povrchové úpravy a vzhledu se stolovou deskou.
Ze shodného metriálu je tvořen i drátěný háček, který slouží pro zavěšení stolního svítidla.

Stůl je vybaven stolovou lampu, která je volně položena na stole. Od lampy vede vysoce elastický černý drát, který ústí do stolové
nohy. V dutině stolové nohy je sveden k podlaze, kde je zapojen do podlahové zásuvky. Lampa je dvořena černěnou kovovou
objímkou, designově výraznou skleněnou žárovkou s vlíknem připoínající ranné edisonovské žárovky a drátěným, umělecky
zpracovaným košem, který je svou formou výrazově sjednocen s ostatními drátěnými prvky v prostoru. materál a povrcová úprava
drátu je shodná s plechem stolu. Podrobnější popis koncepce drátěných prvků je v technické zprávě. Svítidlo je atypické. Koš musí
být zpracován kvalifikovaným vzručným výtvarníkem shodně se shodným přístupem, jako jsou drátěné plastiky v prostoru.
Elektrifikace stolu včetn všech potřebných komponent pro správnou funkci stolu je součástí jeho dodávky.
Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost
výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkersové dokumentace a technické zprávy.



MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 65 - ŽIDLE 1.PP

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-256

Židle 1.PP

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 65 12 440 515 850 Ikonická klasická plechová židle v industriálním stylu. Design první polovina 20. století. Sedák, v přední části půdorysně rovnější okraj, v
zadní více zaoblený, plynule přechází ohnutím plechu do konstrukce nohou. Sedák je lehce propadlý, se sedmi malými kruhovými otvory
ve střední části. Noha je z lehkým prolisem, tvarovaná tak, aby byla židle stohovatelná. Plech nohy je u země stočený dokola, směrem
nahoru se plech rozvíjí. Konstrukce opěráku je tvořena dvěma prvky - prohnutá, kónicky seříznutá pásovina jak podpěra páteře,
připojená dole přímo k sedáku, nahoře do trubkové konstrukce, která tvoří druhou část opěráku a vymezuje tvar celého opěráku.
Rozměry (v*d*š) 850 × 460 × 510 mm, výška sedáku 440 mm. Materiál: plech, patinovaný, světle zelený, židle stohovatelná. Úprava
povrchu patinovaná, ve vintage stylu, s imitací oškrabaného obarvení a zreznutím. Základní barva ve dvou provedeních - Polovina židlí
bude dodána v základní barvě světle zelená (mentolová), polovina v základní barvě středně šedá (metalická). Zvolení materiálu a úpravy
povrchu vhodné pro interiérové použití. Nosnost minimálně 120 kg.
Židle navazuje na výtvarný koncept interiéru a její výraz je významnou součástí autorského záměru. Přiložená výkresová dokumentace
závazně formuluje tvarové souvislosti designu židle a prostoru. Dodržení těchto parametrů bude významné při posuzování navržených
vzorků v procesu vzorování (podrobněji v technické zprávě) Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku
včetně dopravy a montáže. Dodavatel doloží všechny uvedené parametry protokoly ze zkoušky výrobku, nebo technickými listy materiálů
použitých na výrobku. Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a technické zprávy.

PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys1:201:201:201:20

Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní1:201:201:201:203D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

N
6
5

N
6
5

N
65

N
65



N
66a

Designové čalounění viz. obrazek

Masivní dubová konstrukce

398
246

800 800

N
66a

350
151

546

6573573565

N
66a

65 180 65 27065
220

65 100

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 25N 66, N 66a - LAVICE 1.PP

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-257

Lavice 1.PP

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška

N 66 2 2300 580 770
N 66a 1 1600 580 770
N 66b 2 890 450 770
N 66c 1 2000 580 770

Popis

Atypický výrobek. Dřevěná čalouněná lavice s jednoduchým designem.
Výrobek je uvažován jako atypický.

Kostra:
- 100% masivní dubová konstrukce
- povrchová úprava olej

Sedák:
- překližka
- Skladba PUR pěny s rozdílnou tuhostí
- potahový materiál z kvalitní látky, plošná hmotnost min. 360 g/m2, materiálové složení, permanentně těžce vznětlivá 100% polyesterová
vlákna. Odolnost látky vůči otěru je min. 80.000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 5, odolnost proti ohni
(BS 5852 Crib 5). Výplň sedáku PUR pěna H 3050, výplň opěradla PUR pěna N 2538. (Stejná látka a provedení jako u opěrky). Látka
musí být omyvatelná a vhodná pro provoz kavárny.
Důraz je zde kladen na texturu a barevnost potahového materiálu - textilní potah jakoby sešitý ze starých kusů látek s vyšším podílem
džínoviny (určitá forma patchworku, textura viz přiložená fotografie a vizualizace)

Opěrka:
- PUR pěna
- Potahový materiál shodný jako na sedju

Jednotlivé lavice budou navzájem sešroubovány do sestav
Každá lavice bude vybavena nastavitelnými vyrovnávacími šrouby pro eliminaci případné nerovnosti podlahy a ochranu výrobku před
poškozením

Parametry: (přípustné odchylky jsou do 5% od uvedených hodnot)
- celková výška  77 cm
- výška sedadla s čalouněním 45 cm
- šířka lavice je závislá na dělení kusů v prostoru
- standardní hloubka lavice mimo rozšířená místa 58 cm

Lavice N66 a se liší pouze tím, že nemá opěrák.

Záruka na soudržnost konstrukce 5 let. Nosnost min. 110kg/osobu.
lavice musí splňovat normu EN 16 139 (požaduje se stupeň namáhavosti č. 2, těžká zátěž).
Lavice navazuje na výtvarný koncept interiéru a její výraz je významnou součástí autorského záměru. Přiložená výkresová dokumentace
závazně formuluje tvarové souvislosti designu lavice a prostoru. Dodržení těchto paramterů bude významné při posuzování navržených
vzorků v procesu vzorování (podrobněj v technické zprávě)
Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně dopravy a montáže.
Dodavatel doloží všechny uvedené parametry protokoly ze zkoušky výrobku, nebo technickými listy materiálů použitých na výrobku.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkersové dokumentace a technické zprávy.

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled  1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled bočníPohled bočníPohled bočníPohled boční



N
66

580
2300

N 66

N
66b

Designové čalounění viz. obrazek

Masivní dubová konstrukce

450

890

N
66b

890
65 760 65

150
350

65105365105365
285

651
51

546

750800750

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASAs indicatedN 66,N 66a - LAVICE 1.PP

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-257a

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20
 1 : 20
 1 : 20
 1 : 20
Půdorys
Půdorys
Půdorys
Půdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní



N
66c

600
165

220
65 651806520565 65 903 65 903 65

350
151

546

1000 1000
N

66c

644

2000

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 25N 66c - LAVICE 1.PP

1401 03/2017 Designer
A-257b

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled bočníPohled bočníPohled bočníPohled boční  1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 25
 1 : 25
 1 : 25
 1 : 25
Půdorys
Půdorys
Půdorys
Půdorys



svařený profil

vedení 
vzduchotechniky

HPL 22

Spárová deska 16 mm
Spárová deska 30 mm

Masivní dubová konstrukce

12
91

92
0

50
0

27
65

43
0

SDK záchytný 
systém

větrací mřížka - uložení 
na malých L profilech

LED pásek v drážce -
na celou délku lavic

Spárová deska 16 mm

Spárová deska 30 mm

HPL 22

Masivní dubová konstrukceMasivní dubová konstrukceMasivní dubová konstrukceMasivní dubová konstrukceMasivní dubová konstrukceMasivní dubová konstrukce 43
0

65
27

50
0

27
3

11
90

20
0

20
0

14
63

N
66d

N
66c

N
66c

N
66c

vedení vzduchotechniky

vedení vzduchotechniky

65 770 65
5
65 805 65

5
65 805 65

5
65 805 65

10
22

52
2

12862250

A-A

N
66c

Spárová deska 30 mm

N
66d

N
66c

N
66c

Spárová deska 16 mm

ocelový profilocelový profilocelový profilocelový profilsvařený profil

935 5 935 5 935 5 900

43
0

20
45

5

vedení vzduchotechniky

45
0

45
5

větrací mřížka

3720

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt

AS 1 : 25N 66c - LAVICE NAD VZDUCHOTECHNIKOU 1.PP

1401 09/2018 Bc. Simona Scholzová

A-257b

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Řez AŘez AŘez AŘez A----AAAA

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Čelní pohledČelní pohledČelní pohledČelní pohled

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

Lavice 1.PP c, d

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška

N 66c 1 935 450 1022
N 66d 1 900 450 1022

Popis

Atypický výrobek. Sestava čtyř dřevěných lavic se speciálním uchycením nad potrubím vzduchotechniky s tabulí s popisovatelným
povrchem
Výrobek je uvažován jako atypický.

Kostra:
- 100% masivní dubová konstrukce noh - povrchová úprava olej
- 5x svařený profil - uchycení do stěny
- L profil v délce sestavy

Sedák:
- spárovka tl. 30 mm

Opěrka:
- spárovka tl. 16 mm

Jednotlivé lavice budou navzájem sešroubovány do sestavy. V každé opěrce lavice bude na zadní straně zhotovena drážka a zapuštěn
LED diodový pásek - ALU profil nízké hloubky.
Každá noha lavice bude vybavena nastavitelnými vyrovnávacími šrouby pro eliminaci případné nerovnosti podlahy a ochranu výrobku
před poškozením (rozsah min. 5 cm).

Tabule:
- velkoformátová deska HPL tl.22 mm bude opatřena kovovou magneticky vodivou vrstvou a pohledovou vrstvou z vysokotlakého
černého laminátu, pohledová plocha z HPL laminátu slouží jako popisovatelný blackboard pro bílý fix
- nosný prvek tabule bude tvořen SDK záchytným systémem sestaven z přímých závěsů a CD profilů. Na těchto profilech budou v
horizontálním směru upevněny dřevěné profily hákem nahoru. Tyto stejné profily budou protichůdně hákem dolů upevněny na desku
tabule, čímž bude dosaženo snadné manipulace a uchycení desky na záchytný systém. Rozteč a počet prvků k uchycení bude zvolen dle
konstrukčních požadavků desky. Dělení desky na co nejmenší počet dílů. Při spodním okraji desky černý profil (L) pro osazení krycí
mřížky černé barvy.

Parametry: (přípustné odchylky jsou do 5% od uvedených hodnot)
- celková výška  102,2 cm
- výška sedadla 52,2 cm
- výška opěráku 50 cm
- šířka lavice je závislá na dělení kusů v prostoru (90-93,5 cm)
- standardní hloubka lavice mimo rozšířená místa 45 cm

Potrubí vzduchotechniky bude natřeno černou barvou

Záruka na soudržnost konstrukce 5 let. Nosnost min. 110kg/osobu.
lavice musí splňovat normu EN 16 139 (požaduje se stupeň namáhavosti č. 2, těžká zátěž).
Lavice navazuje na výtvarný koncept interiéru a její výraz je významnou součástí autorského záměru. Přiložená výkresová dokumentace
závazně formuluje tvarové souvislosti designu lavice a prostoru. Dodržení těchto paramterů bude významné při posuzování navržených
vzorků v procesu vzorování (podrobněj v technické zprávě)
Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně dopravy a montáže.
Dodavatel doloží všechny uvedené parametry protokoly ze zkoušky výrobku, nebo technickými listy materiálů použitých na výrobku.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a technické zprávy.
HPL materiál je možno nahraditkvalitativním ekvivalentem stejného vzhledu. Je třeba zohlednit vysokou vlhkost.



SDK přímý závěs 200/60

SDK CD profil 60/27

?

dřevěný profil 
upevněn na CD 
profilu 40/20

dřevěný profil 
upevněn na HPL 
desce 40/20

173 27 20 22

ocelový profil L 100/100 
- po celé délce složené 
lavice

svařený profil 120/60

330 120 100

30
5

20
0

31
0

12
0

75

SDK přímý závěs 200/60

SDK CD profil 60/27

dřevěný profil 
upevněn na HPL 
desce 40/20

HPL 22

ocelový profil L 100/100 
- po celé délce složené 
lavice

svařený profil 120/60

ocelový profil L 100/100 
- po celé délce složené 
lavice

svařený profil 120/60

100450

7 200 243

95
60

95
25

0

SDK přímý závěs 200/60

SDK CD profil 60/27

dřevěný profil 
upevněn na CD 
profilu 40/20

dřevěný profil 
upevněn na HPL 
desce 40/20

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt

ASAs indicatedN 66c - LAVICE NAD VZDUCHOTECHNIKOU 1.PP - DETAILY ZÁCHYTNÝCH PRVKŮ

1401 09/2018 Bc. Simona Scholzová

A-257c

 1 : 5 1 : 5 1 : 5 1 : 5

Detail uchycecní desky Detail uchycecní desky Detail uchycecní desky Detail uchycecní desky ---- pohled pohled pohled pohled
 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10

Detail svařeného profilu Detail svařeného profilu Detail svařeného profilu Detail svařeného profilu ---- pohled pohled pohled pohled

 1 : 5 1 : 5 1 : 5 1 : 5

Detail uchycecní desky Detail uchycecní desky Detail uchycecní desky Detail uchycecní desky ---- půdorys půdorys půdorys půdorys

Detail svařeného profilu Detail svařeného profilu Detail svařeného profilu Detail svařeného profilu ---- AXO AXO AXO AXO

 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10

Detail svařeného profilu Detail svařeného profilu Detail svařeného profilu Detail svařeného profilu ---- půdorys půdorys půdorys půdorys

Detail uchycecní desky Detail uchycecní desky Detail uchycecní desky Detail uchycecní desky ---- AXO AXO AXO AXO

Před výrobou je třeba ověřit přesnou polohu a rozměry VZT, případně rozměrově přizpůsobit

Kovové profily černé barvy



N
67

N
67

N
67

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 67 - BAROVÁ ŽIDLE

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-258

Taburet

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 67 2 310 310 750 Ikonická klasická plechová barovka v industriálním stylu. Ze stejné designové řady jako N 65. Design první polovina 20. století.
Sedák,půdorysně lehce zaolbený, plynule přechází ohnutím plechu do konstrukce nohou. Sedák je lehce propadlý, se sedmi malými
kruhovými otvory ve střední části. Noha je z lehkým prolisem, tvarovaná tak, aby byla židle stohovatelná. Plech nohy je u země stočený
dokola, směrem nahoru se plech rozvíjí. Materiál: plech, patinovaný, světle zelená (mentolová), židle stohovatelná. Úprava povrchu
patinovaná, ve vintage stylu, s imitací oškrabaného obarvení a zreznutím. Zvolení materiálu a úpravy povrchu vhodné pro interiérové
použití. Nosnost minimálně 120 kg.
Židle navazuje na výtvarný koncept interiéru a její výraz je významnou součástí autorského záměru. Přiložená výkresová dokumentace
závazně formuluje tvarové souvislosti designu židle a prostoru. Dodržení těchto parametrů bude významné při posuzování navržených
vzorků v procesu vzorování (podrobněji v technické zprávě) Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku
včetně dopravy a montáže. Dodavatel doloží všechny uvedené parametry protokoly ze zkoušky výrobku, nebo technickými listy materiálů
použitých na výrobku. Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a technické zprávy.

PůdoryPůdoryPůdoryPůdoryssss1:101:101:101:10

Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní1:101:101:101:103D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled



N
69

DB 20

Masivní 
dubová 

konstrukce

18
20

DTD 18

DB 20

DTD 18

DB 20

DTD 18

203305

330

2018
16
2

18
30

0
18

30
0

18
30

0
18

50
0

18
30

55
45

Masivní 
dubová 

konstrukce

230 432 431 127 426 460

20 866 18 866 20

N
69

DB 20

DB 20

DB 20

Masivní dubová konstrukceMasivní dubová konstrukce

A-A

35
5

1790

DTD 18 DTD 18

nika

201817141820

5
33

0
20

100

10
0

100

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt

AS 1 : 25N 69 - SKŘÍŇ V NICE

1401 09/2018 Bc. Simona Scholzová

A-263

Skříň

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 69 1 1790 355 1820 Atypický výrobek. Skříň vyplňuje prostor niky.
Provedení:
Provedení soklu – rám z masivu, rektifikační podložky.
Provedení korpusu – korpus jednotlivých dílů je proveden z HPL/kompakt tl.20mm, pevně spojen pomocí skrytých spojovacích prvků (dř.
kolíky 8x40, excentrické šrouby). Pohledové části korpusu vždy povrchově sjednoceny s provedením dvířek. Nosné mezistěny dobíhají
do zadní hrany výrobku, nenosné dobíhají pouze k vnitřní ploše zad. Povrchová úprava desek - dýha dub.
Provedení zad -  HDF tl. 5mm, usazena do drážek bočnic, půdy, dna a nosných svislých mezistěnách. Jištěna pomocí plastových úchytů
a do nenosných mezistěn pomocí sponek. Pokud jsou záda složena z více dílů, je nutné viditelné spáry zakrýt plastovou lištou profilu „H“.
Provedení dvířek – HPL/kompakt, povrch. úprava dub tl. 20mm s vertikální osou otáčení, na zadní straně dveří zápustný zarážecí
silikonový doraz o průměru 5mm. Otevírání zajištěno pomocí systému „Push to open“, dvířka jsou tedy bezúchytková.
Provední obložení – HPL/kompakt, povrch. úprava dub tl. 20mm, pevně spojen, skryté spojovací prvky (dř. kolíky 8x40mm, excentrické
šrouby). Přední hrana obložení je zarovnaná s přední plochou dvířek.
Veškeré spojovací prvky je nutné umístit pokud možno tak, aby nedošlo k porušení pohledových venkovních ploch. Pokud by měly
spojovací prvky být viditelné, je nutné je opatřit plastovými krytkami v barvě příslušné plochy.
Vybavení:
Závěsy nábytkové (kvalitní klipové miskové závěsy, testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance).
Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, horní skříňky opatřeny podpěrkami s aretací proti vysunutí), nosnost
min. 15Kg/ks.
Rektivikační závěsné systémy s minimální nosností 80kg/ks.
LED pásek umístěný v hliníkové profilové liště, barva světla teplá bílá.
Materiál:
Dýha dub, směr dýhy vodorovně, povrch. Povrchová úprava dýhy s kartáčováním, záměrem je dýh. plochu maximálně sjednotit s
obkladem baru, hrany podýhovány stejnou dýhou jako exponované plochy.
HDF (E1, EN 13986) jednostranně opatřena barevným emailem ve shodné barvě jako prvek N 75e.
Barevné řešení:
Veškeré dýhované plochy a hrany jsou opatřeny transparentní PUR lakem s vysokou mechanickou odolností.
Výrobek je v souladu s normou ČSN 91 0412. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně dopravy
a montáže. Dodavatel doloží všechny uvedené parametry protokoly ze zkoušky výrobku, nebo technickými listy materiálů použitých na
výrobku. Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a technické zprávy.
Vzhledem k velké nerovnosti konstrukcí je třeba prostor pro vsazení skříně řádně proměřit a příp. rozměrové odchylky upravit.

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Řez AŘez AŘez AŘez A----AAAA

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Čelní pohledČelní pohledČelní pohledČelní pohled

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys



Není součástí dodávky interiéru

N
71

Není součástí dodávky interiéru

Řez A

585
18

654
18

670

300
603

D
T

D
-L

 22

12
00

10
0

214 1940

10
0

18
74

7
35

20
0

Není součástí dodávky interiéru

Řez A

Řez A

Nerezová pracovní deska

DTD-L 18 DTD-L 18
DTD-L 18

DTD-L 18

DB 20

DTD-L 18

DTD-L 22

5 492 18

4
66

22
0

25
5

23
7

18
10
0

10
0

86
0

24
0

DTD-L 18

DTD-L 18

DTD-L 18

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt

AS 1 : 25N 71, N72 - BAR 1.PP

1401 09/2018 Bc. Simona Scholzová

A-265

Bar PP

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška

N 71 1 900 600 1200
N 72 1 900 600 1200

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 25
 1 : 25
 1 : 25
 1 : 25

Půdorys
Půdorys
Půdorys
Půdorys

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Řez AŘez AŘez AŘez A
 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Pohled čelní1Pohled čelní1Pohled čelní1Pohled čelní1

Popis

Bar se skládá ze dvou celků. Součástí každého celku je pult a skříň.

N 71 část s barovým pultem a pracovní plochou. Ze strany odbytu vyvýšené barové sezení, pojednané v horní části černým plechem, svislé konstrukce baru opláštěny patinovanými dřevěnými deskami.

Konstrukce: dřevěné desky seskládané do půdorysného obloukového tvaru, spojované na polodražku.  Kotví se do nosné části, která je zároveň mezistěnou kuchyňské linky a barového pultu. Pracovní desku pultu tvoří korpusová konstrukce z DTD L 22. Kotvení mezi pracovní deskou a podnoží na uhelníky 50*50 mm. Z čelní
strany pultu je montována tyč jako podpěra nohou. Kotvení do desek.

Představa dřevěných desek - prken: mají svým výrazem a zpracováním imitovat staré, zašedlé dřevo. Toho je dosaženo povrchovými úpravami: extra kartáč, ruční postaršení povrchů, efekt červotočů a lehké potlučení, ruční fáze extra výrazná, holandské fleky, extra opal, louhování, chorování, ošetřeno olejem. Okraj prken
lehce nepravidelný, jakoby hrubě (nedbale) zpracovaný.

Skříňová část ze strany zábaří: korpusová konstrukce z DTD L 18 mm. Konstrukce je mezistěnou přikotvená k barové části. Záda jsou uložená do dražky. Pracovní deska dobíhá do desek pultu. V zadní částí pod čepem je skryt nosný systém z hranolů 50*50 mm, vynášející pult.
Vybavení: krajní skříň má tři police DTD L 18 mm, dále vybavení volně stojícími spotřebiči.

Pult: obdobně jako u N 71 - část N 72 přechází u rohu do krétké prostorové barové části, která je řešena analogicky jako N71.

Pracovní deska nerezová u stěny je průbežná, dobíhá k obkladu stěny (který je odsazen asi 10 cm od samotné zadní stěny objektu). Protože v celém prostoru je velmi vysoká vlhkost, konstukce spodních skříněk (sokl, mezistěny, výsuvy a police) nedobíhají až k zadní stěně, ale ponechávají odstup 20 cm. Za pultem jsou tří za
sebou otevřené police na gastro vybavení (dodávka gasto) Pak následuje výsuvná skříň, otevřené police a dvě skříňky s dvířky.
Materiál korpusu DTD L 18 mm
Dodávka funkčního celku včetně dopravy a montáže.



N
72

 Kávovar
(dodávka gastro) Vetrací mezera

Vinoteka 
(dodávka 
gastro)

Vinotéka 
(dodávka gastro)

Kávovar
(dodávka gastro)

Výrobník ledu
(dodávka gastro)

Stěna

Obklad

Lednička
(dodávka gastro)

30
0

Nerezová 
pracovní 
deska

Řez AŘez A

15
0,
26

°

600

300

18
58

3
18

58
3

1818
44

6
18

42
5

18
60

0
18

58
2

18
64

3

280

Otevřená police

Výsuv

Výsuv

Výsuv

DTD-L 18

DTD-L 18

DTD-L 18

DTD-L 18DTD-L 18

DTD-L 18

DTD-L 18DTD-L 18

DB 20DTD-L 22

Nerez ocel 2mm

10
01
8

80
7

35

35
27

5
27

5
25

7
18

10
0

11
00

10
0

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt

AS 1 : 25N 71, N 72 - BAR 1.PP

1401 09/2018 Bc. Simona Scholzová

A-266

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys
 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní



N
138

Řez A

Řez A

30
0

20

10
0

17
1

20312020

Nerez ocel 2mm

HPL 20

Hranol 60*20 mm

46
8

32
26

6
60

3140 50

2300

50
0

Nerez ocel 2mm

U profil 100*50*5

Větrací mřížka 
- nerez

60
76

6

100

20

Nerez ocel 2mm

HPL 20

DTD-L 30

deska linky

LED pásek v 
drážce po celé 

délce desky -
osvětlení desky 

linky

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt

AS 1 : 25N 138 - OBKLAD ZA BAREM

1401 09/2018 Bc. Simona Scholzová

A-353

Obklad za barem

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 138 1 3140 420 500 Obecný popis:
Atypický výrobek. Obklad za barem. Otvor mezi obkladem a stěnou je zabezpečen kovovou mřížkou po celé délce obkladu. Součástí je
rovněž hranol s dvojicemi háků k zavěšení barového vybavení (držáky sklenic).
Provedení:
Deska tl.20mm opatřena kovovou magneticky vodivou vrstvou a pohledovou vrstvou z vysokotlakého laminátu, zavěšená pomocí
skrytých prvků na systém distančních C profilů, zaručující odsazení desky od stěny a ventilační mezeru. Pohledová plocha z HPL
laminátu slouží jako popisovatelný blackboard pro bílý fix. Hrany ohraněny ABS hranou. Deska se dotýká pracovní desky pultu ze spodní
strany. Spára mezi pracovní plochou pultu a touto obkladovou deskou musí být zatmelena tmelem v příslušné barvě (barva obkladové
desky). Horní police je osazena vrstvou z ohýbaného ocelového plechu tl.2mm, tato část slouží pro uložení talířků a hrníčků. Ta je ze
spodní strany osazena LED diodovým páskem v černém ALU profilu, který osvětluje pracovní desku pod ním.
Materiál:
HPL deska (ČSN EN 312), jednostranně opatřena kovovou magneticky vodivou vrstvou a HPL laminátovou pohledovou vrstvou tl.0,8mm
(ČSN EN 438-1). Celková tloušťka desky 20mm. Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl.2mm.
Hliníkové profily tvaru písmene C
Nerezový plech tl. 2mm, černý, nejblíže k RAL 9005.

Barevné řešení: Pohledová HPL vrstva má černou barvu, dezénem může připomínat starou tabuli. Hrany černé (shodné s plochou)
Všechny materiály budou vzorkovány. Před výrobou je nutné přesné zaměření. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky
odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Za dostatečnou tuhost konstrukce odpovídá dodavatel. Životnost výrobu
musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně instalace na dané místo dle výkresové dokumentace, odvoz a likvidace
obalových materiálů.

HPL materiál je možno nahraditkvalitativním ekvivalentem stejného vzhledu. Je třeba zohlednit vysokou vlhkost.

3D pohled3D pohled3D pohled3D pohled
 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Čelní pohledČelní pohledČelní pohledČelní pohled
 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Řez AŘez AŘez AŘez A







JEDNACÍ A PREZENTAČNÍ PROSTORY



JEDNACÍ A PREZENTAČNÍ PROSTORY



JEDNACÍ A PREZENTAČNÍ PROSTORY


